1

证券代码：300512          证券简称：中亚股份          公告编号：2019-051

杭州中亚机械股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据浙江证监局《关于印发<浙江辖区上市公司投资者接待日工作指引>的

通知》的规定，为使广大投资者能更深入、全面地了解公司情况，公司将于 2018

年度股东大会召开当日即 2019 年 5 月 16 日 9:00—11:00 举办投资者接待日活动，

欢迎广大投资者积极参与。现将有关事项通知如下：

接待时间：2019 年 5 月 16 日（周四）9:00—11:00。

接待地点：浙江省杭州市方家埭路 189 号公司会议室。

登记时间：2019 年 5 月 13 日至 5 月 14 日 9:00—16:00。

登记方式：通过电话向公司董事会办公室登记并同时提供问题提纲和身份证

复印件（机构投资者需同时提供机构相关证明）以便接待登记和安排。

联系人：朱峥、黄鹂

电话：0571-86522536；传真：0571-88011205；邮箱：zydb@zhongyagroup.com。

参会须知：前来参加投资者接待日活动的个人投资者需出示个人身份证原件

和股东卡原件；机构投资者需出示相关机构的证明文件及参与人的身份证原件。

来访者食宿、交通费自理。

保密承诺：公司将按照深圳证券交易所的规定，要求投资者签署《承诺书》。

公司参与人员：公司董事长史中伟、总经理史正、董事会秘书兼财务总监徐

强（如有特殊情况，参与人员会有调整）。

特此公告。

                                         杭州中亚机械股份有限公司

                                                  董事会

                                              2019 年 4 月 26 日

mailto:zydb@zhongyagroup.com